CONVOCAÇÃO

SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

Senhor Vereador:

Esta Presidência, no cumprimento de suas atribuições e em respeito ao Regimento Interno, CONVOCA Vossa Excelência para a SESSÃO EXTRAORDINÁRIA a ser realizada no próximo dia 23 DE MAIO DE 2011,  SEGUNDA-FEIRA, APÓS   A SESSÃO ORDINÁRIA  para serem apreciados os projetos relacionados na  pauta abaixo.
Botucatu, 19 de maio de 2011.

Vereador ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA
Presidente

1) PROJETO DE LEI Nº 033/2011 - de iniciativa do Prefeito Municipal  - que estabelece diretrizes e normas do Centro Popular Comercial "Ângelo Garrido Fernandes" e dá outras providências.

Discussão e Votação Únicas

Quorum: Maioria Simples
2) PROJETO DE LEI Nº 036/2011 - de iniciativa do Prefeito Municipal  - que dispõe sobre alteração da Lei nº. 5.198/10 - Orçamento Geral do Município de Botucatu, para o exercício financeiro de 2011.

Discussão e Votação Únicas

Quorum: Maioria Simples
******************************